CREDIT

BALDUWA PRITY RAJU BHAIYA

1

1.00 1  5ODHANI   190.00  0.00  190.00 0.00

1.00 2 6204  5KURTI    675.00  0.00  675.00 0.00

1.00 3 6204  5KURTI O.PANT   1949.00  0.00  1949.00 0.00

1.00 4 621142  5KURTI PANT  1210.00  0.00  1210.00 0.00

4024.00

RS. FOUR THOUSAND TWENTY-FOUR ONLY

4.00
 4024.00

* Thanks. Visit Again.

0.00

4,024.00Curent Outstanding :